CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC
----------
GIẤY ỦY QUYỀN DÀI HẠN
Kính gửi: Công ty cổ phần dịch vụ hàng hóa Nội Bài (NCTS)
BÊN ỦY QUYỀN (Bên A):

Tên đầy đủ:.........................................................................................................................

Tên giao dịch (nếu có):.......................................................................................................

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………..

Điện thoại:………………….………………..Email:…………………………………….
Mã số thuế/CCCD:……………………………………………………………………..

Người đại diện theo pháp luật:  ………………….Chức danh:…………………………..
BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN (Bên B):

Tên đầy đủ:.........................................................................................................................

Tên giao dịch (nếu có):.......................................................................................................

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………..

Điện thoại:………………….………………..Email:…………………………………….
Mã số thuế/CCCD:……………………………………………………………………….

Người đại diện theo pháp luật:  ………………….Chức danh:…………………………..
Hai Bên thống nhất nội dung ủy quyền dưới đây:
1. Bên A đồng ý ủy quyền cho Bên B:

Thực hiện các thủ tục nhận và/hoặc gửi hàng và thanh toán mọi chi phí phát sinh cho lô hàng.
           Đứng tên trên Hóa đơn GTGT.
           Được phép thay mặt Bên A ký tên và đóng dấu lên các công văn, tài liệu hoặc giấy tờ có nội dung chỉnh sửa và/hoặc bổ sung và/hoặc phát ủy quyền vận đơn thứ cấp (HAWB).
Bên B có thể ủy quyền cho một tổ chức hoặc đại lý giao nhận khác được thành lập theo quy định của pháp luật để thực hiện các nội dung: nhận và/hoặc gửi hàng, thanh toán mọi chi phí phát sinh cho lô hàng, đứng tên trên hóa đơn GTGT, được phép phát ủy quyền cho Bên tiếp theo với sự chấp thuận của các bên liên quan bằng văn bản theo quy định của pháp luật.
2. Nội dung ủy quyền nói trên không làm phát sinh thêm bất kỳ quyền và nghĩa vụ của Công ty NCTS trong quá trình thực hiện ủy quyền giữa các Bên. Bên A và Bên B cam kết thực hiện nội dung ủy quyền giao nhận hàng hóa theo quy định pháp luật.
3. Thời hạn ủy quyền: Từ …………………………đến ……………………………(*)
Chúng tôi cam kết các thông tin cung cấp là trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đó.
...…, ngày ... tháng ... năm …..    …, ngày ...tháng ... năm …..   …, ngày ...tháng ...năm ….

      Xác nhận của NCTS                              Bên A                                         Bên B

         (ký,ghi rõ họ tên và đóng dấu)(**)
 Lưu ý:

(*): Đối với doanh nghiệp: Thời hạn tối thiểu 3 tháng và không quá ngày 31/12/2024.
      Đối với cá nhân: Thời hạn tối đa trong vòng 3 tháng và không quá ngày 31/12/2024.
(**): Được kí tên bởi người đại diện theo pháp luật hoặc người được ủy quyền theo pháp luật (có giấy ủy quyền đi kèm). Trường hợp là cá nhân có đóng dấu xác nhận của địa phương nơi cư trú.